
ZARZĄDZENIE NR 33/2017
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
2017 r. poz.1189) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Zespołu Szkół w Nurze, ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1. Andrzej Warchala – przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji

2. Michał Giers – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek

3. Mirosław Andrzej Truszkowski – dyrektor szkoły - członek

4. Barbara Sieńczuk – ekspert z listy MEN - członek

5. Małgorzata Zajączkowska – ekspert z listy MEN - członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: D7A61116-A807-4709-857B-24A62187B60B. Podpisany Strona 1




